

Lampiran 3 Hasil Perhitungan Kondisi Keuangan Perusahaan

Kode	Tahun	Aset Lancar	Utang Lancar	Working Capital	Total Aset	x1	EBIT	x2	Laba Bersih	Roa	Zscore Grover
BALI	2019	355.757.344.382	1.091.568.985.440	-735.811.641.058	4.147.689.322.753	-0,18	59.176.191.902	0,01	46.024.437.201	0,01	0,187
	2020	401.196.606.179	642.283.365.635	-241.086.759.456	4.651.939.975.688	-0,05	107.291.209.324	0,02	84.403.215.805	0,02	0,050
	2021	459.258.299.276	645.813.931.744	-186.555.632.468	5.001.398.828.957	-0,04	215.117.354.953	0,04	188.536.504	0,00	0,142
	2022	514.604.194.596	781.927.018.201	-267.322.823.605	5.196.995.589.938	-0,05	236.646.035.941	0,05	212.090.008	0,00	0,127
CENT	2019	1.285.023	1.255.977	29.046	5.729.085	0,01	58.948	0,01	8.912	0,00	0,100
	2020	1.116.644	4.983.388	-3.866.744	7.629.153	-0,51	-422.836	-0,06	-509.181	-0,07	0,969
	2021	1.279.833	6.004.704	-4.724.871	19.798.329	-0,24	-163.487	-0,01	-314.231	-0,02	0,365
	2022	2.378.921	1.675.037	703.884	20.101.049	0,04	-1.957.791	-0,10	-2.146.381	-0,11	0,218
EXCL	2019	7.145.648	21.292.684	-14.147.036	62.725.242	-0,23	1.144.117	0,02	712.579	0,01	0,253
	2020	7.571.123	18.857.026	-11.285.903	67.744.797	-0,17	146.211	0,00	371.598	0,01	0,210
	2021	7.733.191	20.953.921	-13.220.730	72.753.282	-0,18	1.707.540	0,02	1.287.807	0,02	0,163
	2022	10.408.358	26.350.500	-15.942.142	87.277.780	-0,18	1.353.030	0,02	1.121.188	0,01	0,191
GHON	2019	41.885.488	62.828.314	-20.942.826	740.433.237	-0,03	73.179.518	0,10	63.509.234	0,09	0,348
	2020	37.262.521	112.293.182	-75.030.661	827.628.586	-0,09	85.178.894	0,10	77.752.839	0,09	0,259
	2021	75.858.670	250.140.903	-174.282.233	1.021.478.602	-0,17	95.462.337	0,09	89.855.831	0,09	0,095
	2022	96.533.792	306.363.017	-209.829.225	1.156.622.811	-0,18	94.792.413	0,08	90.728.112	0,08	0,038
IBST	2019	1.463.644.955.334	993.021.427.528	470.623.527.806	8.893.030.992.719	0,05	132.001.538.414	0,01	128.831.147.635	0,01	0,195
	2020	1.380.008.830.013	1.194.454.114.708	185.554.715.305	10.412.826.253.217	0,02	92.194.414.308	0,01	67.204.167.744	0,01	0,117
	2021	2.296.081.016.362	817.505.939.412	1.478.575.076.950	9.547.133.662.297	0,15	75.675.763.438	0,01	63.351.210.259	0,01	0,340
	2022	1.893.120.295.382	973.196.711.688	919.923.583.694	9.431.928.852.947	0,10	64.781.940.850	0,01	41.526.767.474	0,00	0,241
KBLV	2019	344.763	4.069.059	-3.724.296	7.174.495	-0,52	-241.021	-0,03	-255.996	-0,04	0,914
	2020	344.763	4.920.800	-4.576.037	6.606.047	-0,69	4.013	0,00	-21.478	0,00	1,084
	2021	142.582	4.404.354	-4.261.772	4.585.222	-0,93	-1.265.297	-0,28	-1.265.864	-0,28	2,420
	2022	571.881	1.652.441	-1.080.560	1.271.090	-0,85	-275.373	-0,22	-281.170	-0,22	2,087
LCKM	2019	126.517.364.372	13.911.019.974	112.606.344.398	143.904.158.664	0,78	3.408.047.376	0,02	2.295.609.020	0,02	1,429
	2020	129.473.203.351	12.156.902.355	117.316.300.996	146.610.616.333	0,80	6.087.965.179	0,04	4.817.922.834	0,03	1,519
	2021	135.624.679.109	11.555.188.045	124.069.491.064	147.143.541.262	0,84	2.078.190.775	0,01	1.647.206.699	0,01	1,497
	2022	136.689.695.364	9.405.947.345	127.283.748.019	145.557.220.841	0,87	878.119.836	0,01	702.210.466	0,00	1,520
LINK	2019	898.564	1.813.323	-914.759	6.652.974	-0,14	1.240.307	0,19	894.531	0,13	0,467
	2020	774.438	2.818.011	-2.043.573	7.799.803	-0,26	1.246.629	0,16	941.707	0,12	0,171
	2021	860.648	1.964.255	-1.103.607	9.746.894	-0,11	1.148.877	0,12	885.139	0,09	0,273
	2022	895.066	4.648.427	-3.753.361	11.644.794	-0,32	330.030	0,03	240.718	0,02	0,378
FREN	2019	1.774.596.661.176	6.119.936.082.173	-4.345.339.420.997	27.650.462.178.339	-0,16	-2.339.217.426.186	-0,08	-2.187.771.846.923	-0,08	0,492
	2020	2.646.319.224.796	8.417.955.655.404	-5.771.636.430.608	38.684.276.546.076	-0,15	-1.597.361.594.513	-0,04	-1.523.602.951.388	-0,04	0,330
	2021	2.322.497.796.081	9.603.232.140.323	-7.280.734.344.242	43.357.849.742.875	-0,17	-566.283.934.827	-0,01	-435.325.081.365	-0,01	0,265
	2022	2.364.667.930.207	8.658.869.351.727	-6.294.201.421.520	46.492.367.225.786	-0,14	1.076.475.513.296	0,02	1.064.304.591.187	0,02	0,087
SUPR	2019	1.765.455	1.566.989	198.466	11.164.825	0,02	241.871	0,02	228.382	0,02	0,160
	2020	1.444.271	1.721.016	-276.745	12.044.736	-0,02	718.686	0,06	708.883	0,06	0,223
	2021	1.932.729	2.700.564	-767.835	11.635.100	-0,07	-450.640	-0,04	-69.075	-0,01	0,184
	2022	727.964	2.145.801	-1.417.837	9.601.515	-0,15	982.441	0,10	936.343	0,10	0,163
TBIG	2019	2.376.740	4.513.623	-2.136.883	30.871.710	-0,07	1.303.989	0,04	866.121	0,03	0,087
	2020	3.227.394	13.777.876	-10.550.482	36.521.303	-0,29	1.665.177	0,05	1.066.576	0,03	0,264
	2021	3.021.253	8.432.425	-5.411.172	41.870.435	-0,13	2.220.471	0,05	1.601.353	0,04	0,025
	2022	3.565.804	8.728.182	-5.162.378	43.139.968	-0,12	2.405.199	0,06	1.689.441	0,04	0,050
TLKM	2019	41.722	58.369	-16.647	221.208	-0,08	37.908	0,17	27.592	0,12	0,518
	2020	46.503	69.093	-22.590	246.943	-0,09	38.775	0,16	29.563	0,12	0,442
	2021	61.277	69.131	-7.854	277.184	-0,03	43.678	0,16	33.948	0,12	0,549
	2022	55.057	70.388	-15.331	275.192	-0,06	36.339	0,13	27.680	0,10	0,416
TOWR	2019	2.474.389	4.565.104	-2.090.715	27.665.695	-0,08	3.008.859	0,11	2.353.089	0,09	0,304
	2020	3.002.332	7.225.188	-4.222.856	34.249.550	-0,12	3.398.921	0,10	2.853.617	0,08	0,193
	2021	7.398.138	21.880.264	-14.482.126	65.828.670	-0,22	4.050.968	0,06	3.447.875	0,05	0,096
	2022	3.565.804	8.728.182	-5.162.378	43.139.968	-0,12	4.459.251	0,10	1.689.441	0,04	0,212

Sumber : Data Diolah Penulis, 2023